
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Школа №35» г. Рязани 

 

ПРИКАЗ  

  от 03 сентября 2024 года                                                                                      № 96 

 

Об утверждении графика проведения 

контрольных работ по общеобразовательным предметам 

в МБОУ «Школа № 35» на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании плана внутренней системы оценки 

качества образования МБОУ «Школа № 35»: 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график контрольных работ по общеобразовательным предметам в 

МБОУ «Школа № 35» на 2024-2025 учебный год для начальной школы согласно 

приложению 1. 

2. Утвердить график контрольных работ по общеобразовательным предметам в 

МБОУ «Школа № 35» на 2024-2025 учебный год (далее – график контрольных работ) для 

5-11-х классов согласно        приложению 2. 

3. Заместителям директора по учебной работе Медведевой Л.В., Петровой И.В. 

контролировать соблюдение графика контрольных работ и при необходимости предлагать 

проекты его корректировки. 

4. Администратору сайта Тихонову Д.Ю. разместить график контрольных работ 

на сайте МБОУ «Школа № 35» в разделе «Образование». 

5. Классным руководителям начальной школы и 5-11-х классов 

проинформировать обучающихся и их родителей о датах проведения контрольных работ в 

2024-2025 учебном году. 

6. Учителям-предметникам согласовать с руководителями школьных 

методических объединений содержание контрольных работ, проводить их в соответствии с 

графиком, осуществлять анализ результатов контрольных работ.  

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора МБОУ «Школа № 35»                                             Моисеенко А.Г. 


		2025-01-28T10:08:01+0300
	Моисеенко Андрей Геннадьевич




